68
 A-9065 Ebenthal i. K. | Einsteinstraße 6 | T:+43(0)463 287878-0  o�  ce@fourtec.at   www.fourtec.at
Suomi-Allseitenrollenschienen
Suomi-Allseitenrollen finden überall dort Anwendung, wo flächige Gebinde, Ladungsgutträger, Kartons oder Werkstücke
gedreht, sortiert, umgeleitet, zurückgeführt oder kommissioniert werden sollen. Die Abmessungen und das Gewicht
ihres Fördergutes bestimmen den Rollen- bzw. Leistenabstand. Es lassen sich beliebig große Tischflächen mit Suomi-
Allseitenrollenschienen erstellen.  Folgende Einzelgewichte sollte jedoch das Fördergutgebinde nicht überschreiten:
Die Suomi-Allseitenrollen sind in sendzimirverzinkten Profilen montiert. Jede Rolle ist einzeln auswechselbar, sie können
im Temperaturbereich zwischen –15°C und +80°C eingesetzt werden. Die Suomi-Allseitenrollenschienen sind immer in
Hauptförderrichtung zu legen, da in der Nebenförderrichtung der Rollwiderstand etwas größer ist.
Type Achsteilung Bauhöhe Rollen-Ø Gesamtbreite Bestell-Nr.
[mm] [mm] [mm] [mm]
ASRS10/50 50 54 50 46 208001
ASRS10/100 100 53 50 46 208002
ASRS50/66 66 60 50 60,5 208003
ASRS50/100 100 60 50 60,5 208004
ASRS60/66 66 70 60 75,5 208005
ASRS60/133 133 70 60 75,5 208006
ASRS80/100 100 90 80 80,5 208007
ASRS80/200 200 90 80 80,5 208008
SCHIENENLÄNGE: 6 m
Sämtliche Schienen sind in 6 m-Stangen lagernd und werden auf die gewünschte Länge zugeschnitten.
Bei der Bestellung genaue Länge in mm angeben.
ASRS 10 ASRS 50
ASRS 60 ASRS 80
Ø 50 mm – 100
Ø 60 mm – 200
Ø 80 mm – 400
kg
kg
kg